
 
 

1 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

 
Objednatel:   
Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1926/7, 604 55 Brno 
IČ: 653 49 423  
(dále jen „objednatel“ nebo „ÚOHS“) 

 
  

Dodatek č. 1 objednávky č. 45/OHS/2022 
(dále jen „Dodatek č. 1“)   

 
 
Dodavatel: 
PERFECTED s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 595/85, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 276 83 028  
(dále jen „zhotovitel“) 
  
 
Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že při realizaci prací dle Objednávky 
č.45/OHS/2022 byly zjištěny skutečnosti, které nemohly být známy při zadávání předmětu 
plnění v rozsahu dle Objednávky č. 45/OHS/2022. 

a) Bylo zjištěno, že je nutno provést vyrovnání stěn okenního výklenku v místnosti 
č. 513 navazujícího na prováděné SDK příčky, tato potřeba byla zřejmá až po 
provedení konstrukce nových SDK příček. 

b) Přesunem osvětlení (zářivek zavěšených na stropě) vznikly neočekávaně otvory 
v SDK konstrukci stropu, které je nutno zapravit a scelit s povrchem stropu. 

c) Po vybourání 2 nových dveřních otvorů vyvstala na základě zjištění o konstrukční 
stavbě stěny potřeba provést ostění pro osazení konstrukce dveří. 

 
Cena dodatečných dodávek a prací činí 22.137,00 Kč bez DPH (slovy: dvacet dva tisíc sto 
třicet sedm korun českých), cena vč. DPH činí 26.785,77 Kč (slovy: dvacet šest tisíc sedm 
set osmdesát pět korun českých a sedmdesát sedm haléřů).  
 
 
Změna objednávky: Text Čl. 1, Čl. 2 a Čl. 4 zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

Text Čl. 3 se mění takto: 
 
Čl. 3.  Celková cena 
 
3.1  
Celková cena za předmět plnění specifikovaný v Čl. 1 této Objednávky činí: 164.436,24 Kč 
bez DPH (slovy: sto šedesát čtyři tisíce čtyři sta třicet šest korun českých a dvacet čtyři 
haléřů), celková cena vč. DPH činí 198.967,85 Kč (slovy: sto devadesát osm tisíc devět set 
šedesát sedm korun českých a osmdesát pět haléřů). 
3.2 Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této objednávky. 
Položkový rozpočet víceprací je přílohou č. 1 toto Dodatku. 
 
 
Za objednatele: 
V Brně dne: 23. 6. 2022                                                                                                                     

 
 
 
  ……………………………………………   

                                                                                         Ing. Lenka Vytásková 
                                                                            vedoucí Oddělení hospodářské správy 
 
 
Za zhotovitele Objednávku převzal a se zněním této Objednávky souhlasí: 
V Brně dne: 24. 6. 2022 
                                                                     
 
 
                                                                             …………………………………………… 
                                                                                      Ing. Roman Stuchlík 
                                                                       jednatel a ředitel společnosti PERFECTED s.r.o



 
 

3 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

Příloha Dodatku č. 1 objednávky č. 45/OHS/2022 
Rozpočet víceprací dle Dodatku č. 1 – Položkový soupis prací a dodávek  
 

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce - oprava 

SDK - zarovnání stěn
7 617,00

Materiál
Profil UD 30/27/0,6- 3m ks 2,00000 133,00 266,00
Profil CD 60/27/0,6- 3m ks 2,00000 198,00 396,00
Skelná páska ks 1,00000 25,00 25,00
Akrylový tmel 280ml ks 1,00000 80,00 80,00
Drobný materiál ks 1,00000 550,00 550,00

Práce
Práce na SDK, demontáž, montáž, tmelení, broušení hod 14,00000 450,00 6 300,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce - vytvoření 
dveřních otvorů SDK, zapravení stropů

11 970,00

Materiál
Profil CW 75/50/0,6-3m ks 7,00000 300,00 2 100,00
ALU roh 90 stupňů 3m ks 6,00000 45,00 270,00
Drobný materiál ks 1,00000 600,00 600,00

Práce
Práce na SDK, demontáž, montáž, tmelení, broušení hod 16,00000 450,00 7 200,00
Zapravení stropních děr po elektrododávkách hod 4,00000 450,00 1 800,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 550,00
25 01 Vedlejší rozpočtové náklady soubor 1,00000 2 550,00 2 550,00

Celkem cena v Kč bez DPH 22 137,00 Kč

Celkem cena v Kč vč. DPH 21% 26 785,77 Kč
 

 
 
 
 
 
 
 


